2024年 1月 24日

お客様各位

株式会社日幸電機製作所 営業部

単相 3線式中性線欠相保護付漏電遮断器 生産中止のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格物のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧をいただいております単相 3線式中性線欠相保護付漏電遮断器ですが、

継続に至る生産数量が見込めないことから誠に勝手ではございますが、生産中止の判断に至

りました。 ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 生産中止機種

フレーム値 モード 型名 （極数-素子数）

５０Ａフレーム 経済品
 ＥＭ５３Ｃ－Ｎ  （３Ｐ２Ｅ）

 ＥＹ５３Ａ－Ｎ  （３Ｐ２Ｅ）

１００Ａフレーム 経済品  ＥY１０３Ａ－Ｎ （３Ｐ２Ｅ）

２２５Ａフレーム 経済品  ＥＹ２０３Ａ－Ｎ （３Ｐ２Ｅ）

４００Ａフレーム
経済品  ＥＹ４０３Ｎ－Ｎ （３Ｐ３Ｅ）

汎用品  ＥＳ４０３Ｎ－Ｎ （３Ｐ３Ｅ）

６００Ａフレーム
経済品  ＥＹ６０３－Ｎ  （３Ｐ３Ｅ）

汎用品  ＥＳ６０３Ｎ－Ｎ （３Ｐ３Ｅ）

２． 最終受注時期

2024年 3月 31日受注分まで （50A～600Aフレーム）

３． 最終出荷時期

・50Aフレーム       ： 2024年 4月 30日までに出荷

・100A～600Aフレーム： 2024年 6月 30日までに出荷

４．後継機種について

  ・後継機種はございません

  ・単相 3線式中性線欠相保護付は、配線用遮断器（50A～600Aフレーム）がございます。

以上